

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนบ้านบางแค - บ้านบางกระวี (สส.ถ. ๑-๐๐๐๑) ตำบลเหมืองใหม่ อำเภอมั่นปวา จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ระยะทาง 1,900.00 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,450.00 ตารางเมตร							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	10,450.000	11.46	119,757.00	1.3642	15.63	163,372.49
2	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,638.500	477.21	781,908.58	1.3642	651.00	1,066,679.68
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ปริญญา เล็กจุฬา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนบ้านบางแค - บ้านบางกระวี (สส.ถ. ๑-๐๐๐๑) ตำบลเหมืองใหม่ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	10,450.000	35.76	373,692.00	1.3642	48.78	509,790.62
4	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,450.000	292.85	3,060,282.50	1.3642	399.50	4,174,837.38
5	2. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร 2.1 ป้าย บ-1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
6	2.2 ป้ายเตือน	ชุด	11.000	2,980.00	32,780.00	1.3642	4,065.31	44,718.47
7	2.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	456.000	290.00	132,240.00	1.3642	395.61	180,401.80
รวมราคากลาง								6,146,184.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนบ้านบางแค - บ้านบางกระวี (สส.ถ. ๑-๐๐๐๑) ตำบลเหมืองใหม่ อำเภอมั่นพวา จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนบ้านบางแค - บ้านบางกระวี (สส.ถ. ๑-๐๐๐๑) ตำบลเหมืองใหม่ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ปริญญา เล็กจุฬา
(ปริญญา เล็กจุฬา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัตน์ นิยมจินดา
(ร้อยโทสุรัตน์ นิยมจินดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชาว์วัชร ทัศนปัญญา
(เชาว์วัชร ทัศนปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญา เล็กจุฬา

16 พฤษภาคม 2568